ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA DINH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TB-UBND       Ba Dinh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian kiểm tra

công tác Y tế trường học năm 2025 trên địa bàn xã

Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 28/11/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Ba Dinh Kiểm tra công tác Y tế trường học năm 2025 trên địa bàn xã Ba

Dinh;

Ủy ban nhân dân xã thông báo thay đổi thời gian kiểm tra công tác Y tế

trường học năm 2025 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

TT Đơn vị
Thời gian

kiểm tra
Địa điểm kiểm tra

Ghi

chú

1 Trường mầm non Ba Giang
08 giờ ngày

11/12/2025

Trường mầm non

Ba Giang

2
Trường PTDTBT TH&THCS

Ba Giang

14 giờ ngày

11/12/2025

Trường PTDTBT

TH&THCS Ba Giang

3 Trường THCS Ba Dinh-Ba Tô
08 giờ ngày

12/12/2025

Trường THCS

Ba Dinh-Ba Tô

4 Trường Mầm non Ba Dinh
14 giờ ngày

12/12/2025

Trường Mầm non Ba

Dinh

5 Trường Tiểu học Ba Dinh
8 giờ ngày

15/12/2025

Trường Tiểu học

Ba Dinh

Các nội dung khác của Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 28/11/2025

không thay đổi.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh trân trọng thông báo/.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Phó Chủ tịch UBND xã PT;

- Phòng VH-XH xã;;

- Trạm Y Tế Ba Dinh, Ba Giang;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

1. Công tác quản lý đối tượng:

- Tổng số đối tượng người có công được công nhận:…….. đối tượng, cụ

thể theo từng loại đối tượng như sau: …………………………………………...

- Tổng số định xuất đang hưởng trợ cấp hàng tháng: ……… định xuất, cụ

thể từng nhóm đối tượng: ………………………………………………………

- Sổ theo dõi quản lý các loại đối tượng

2. Công tác giải quyết chính sách ưu đãi người có công

- Tổng số hồ sơ tiếp nhận từ đầu năm: ……………….. hồ sơ. Trong đó:

+ Số hồ sơ Phòng LĐ-TB&XH đã hoàn chỉnh gửi về Sở: ……….hồ sơ.

Trong đó: Số hồ sơ được Sở giải quyết hưởng chế độ: ……. hồ sơ, số hồ sơ

không đủ điều kiện Sở chuyển trả: ……… hồ sơ, số hồ sơ còn tại Sở chưa giải

quyết: ………………………………………… hồ sơ (Có danh sách kèm theo)

+ Số hồ sơ Phòng LĐ-TB&XH tiếp nhận từ trước đến nay nhưng chưa gửi

về Sở: ..… hồ sơ, lý do: …………………………….. (nêu cụ thể từng hồ sơ)

3. Kết quả triển khai thực hiện Bộ thủ tục hành chính về lĩnh vực ưu

đãi người có công, kiến nghị đề xuất

3. Công tác triển khai thực hiện Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày

25/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ về thúc đẩy chuyển đổi số

trong chi trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt đối với nhóm đối

tượng người có công với cách mạng

- Văn bản chỉ đạo của huyện

- Kết quả thực hiện…

4. Nội dung, vụ việc liên quan đến công tác chính sách người có công

tồn đọng huyện cấp huyện, cấp xã

- Nội dung từng vụ việc;

- Chế độ ưu đãi liên quan đến vụ việc;

- Nguyên nhân tồn đọng, chưa được giải quyết;

- Các văn bản liên quan đã được các cấp, các ngành hướng dẫn, giải quyết

hoặc trả lời;

- Ý kiến đề xuất hướng giải quyết sắp đến

(Theo mẫu danh sách trích ngang đính kèm)

5. Đánh giá chung

4.1. Kết quả đạt được

4.2. Những tồn tại, hạn chế, khó khăn, vướng mắc

Những khó khăn vướng mắc, nêu cụ thể từng nội dung, vụ việc, tiến độ

giải quyết, hướng giải quyết sắp đến

6. Đề xuất kiến nghị: Đề xuất kiến nghị đối với từng nội dung cụ thể

(nhất là những khó khăn, vướng mắc)

		2025-12-08T08:07:48+0700

		2025-12-08T09:56:13+0700

		2025-12-08T10:56:47+0700

		2025-12-08T10:56:47+0700

		2025-12-08T10:56:47+0700

		2025-12-08T10:56:47+0700